ORGANIZZAZIONE TEMPO SCUOLA DAL GIORNO 09/12/2020 FINO A NUOVE COMUNICAZIONI - ORARIO DELLE LEZIONI.

CONSIDERATO CHE, AD OGGI NON E ANCORA POSSIBILE USUFRUIRE DEL SERVIZIO MENSA PER GLI ORDINI DI SCUOLA DELL’ISTITUTO SI RENDE NECESSARIO LA
RIORGANIZZAZIONE DEL TEMPO SCUOLA A FAR DATA DAL 09.12.2020

SI COMUNICA
IL NUOVO ORARIO DELLE LEZIONI DELLA SCUOLA PRIMARIA PLESSO DI VIGGIANELLO IN MODALITA MISTA, REDATTO SECONDO LE INDICAZIONI NORMATIVE:

DAL LUNEDI AL SABATO DALLE 8:30 ALLE 12:30 ATTIVITA IN PRESENZA
CON INGRESSI ED USCITE
SCAGLIONATI IN RELAZIONE
ALL’ORARIO DEGLI SCUOLABUS

MARTEDI — MERCOLEDI - DALLE 15:00 ALLE 17:00 ATTIVITA A DISTANZA SINCRONE
GIOVEDI E/O ASINCRONE

ISTTTUTO OMNICOMPRENSIVO DI VIGGIANELLO
VIA ANZOLECONTE - 85040 VIGGIANELLO (PZ) SCUOLA
PRIMARIA PLESSO DI VIGGIANELLO

ORARIO LEZIONI'IN PRESENZA E DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA
ANNO SCOLASTICO 2020/2021

ORA CLASSE 1 CLASSE 2 CLASSE 3 CLASSE 4 CLASSE 5

LUNEDY 8.309.30 GROSSO GIOIA FERRARI DE ROSA CRESCENTE MURATORE RUSSO




9.30 -10.30 | GROSSO GIOIA FERRARI DE ROSA CRESCENTE MURATORE RUSSO

10.3011.30 | GROSSO GIOIA FERRARI CRESCENTE DE ROSA MURATORE RUSSO

11.3012.30 | GROSSO GIOIA FERRARI CRESCENTE DE ROSA MURATORE RUSSO
MARTEDI" | 8.30-9.30 PREST CALABRESE PRAINO MARINO CRESCENTE DE ROSA MURATORE

9.3010.30 PREST PRAINO MARINO CRESCENTE DE ROSA CALABRESE MURATORE

10.30 11.30 PREST PRAINO CALABRESE M ARINO DE ROSA  CRESCENTE MURATORE

11.3012.30 PREST PRAINO MARINO DE ROSA CALABRESE MURATORE

MERCOLEDI

8.30 -9.30 | GROSSO PREST GIOIA PRAINO FERRARI MARINO DE ROSA MURATORE RUSSO
9.30-10.30 GROSSO PREST GIOIA  PRAINO FERRARI MARINO DE ROSA MURATORE RUSSO
10.30- 11.30 | PREST GROSSO PRAINO GIOIA MARINO FERRARI DE ROSA MURATORE RUSSO
11.30-12.30 | PREST GROSSO PRAINO GIOIA MARINO FERRARI DE ROSA MURATORE RUSSO

GIOVEDY

8.30-9.30 GROSSO CALABRESE | GIOIA FERRARI CRESCENTE RUSSO
9.30-10.30 GROSSO GIOIA FERRARI CRESCENTE CALABRESE RUSSO
10.3011.30 | GROSSO GIOIA CALABRESE FERRARI CRESCENTE RUSSO
11.30 12.30 GROSSO CALABRESE GIOIA FERRARI CRESCENTE RUSSO

VENERDI

8.30-9.30

GROSSO  PREST

GIOIA PRAINO

FERRARI MARINO

DE ROSA

MURATORE




9.30-10.30 GROSSO  PREST PRAINO GIOIA FERRARI MARINO DE ROSA CRESCENTE MURATORE

10.3011.30 | GROSSO PREST PRAINO GIOIA MARINO FERRARI DE ROSA CRESCENTE MURATORE

11.3012.30 | GROSSO PREST GIOIA PRAINO MARINO FERRARI DE ROSA CRESCENTE MURATORE
SABATO 8.30-9.30 PREST PRAINO MARINO CRESCENTE RUSSO

9.30-10.30 PREST PRAINO MARINO CRESCENTE RUSSO

10.3011.30 PREST PRAINO MARINO CRESCENTE RUSSO

11.3012.30 PREST PRAINO MARINO CRESCENTE RUSSO
GIORNO LIBERO LUNEDI’: MARINO, PERAZZO MERCOLEDI’: VENERDI’: RUSSO | SABATO:

PRAINO, PREST CRESCENTE DE ROSA FERRARI,

GIOIA, GROSSO,
MURATORE,




